CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/01/26
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04

05
06
07

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
OA – SIADAP – Objetivos das Unidades Orgânicas para 2015.

IDEM – Isenção do Preço de Ligação do Saneamento.
IDEM – Proposta de Emissão de Parecer Prévio Vinculativo para a Celebração de dois

Contratos de Prestação de Serviços de Assessoria Jurídica em Regime de Avença.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Balancete.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Junta de Freguesia de S. Pedro Velho
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

2015/01/21

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco